

Michael Motzfeldt Holding ApS under tvangsopløsning

Skolevej 1
8410 Rønde
CVR-nr. 36057939

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Motzfeldt Holding ApS
Skolevej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 36057939

Stiftet: 01.08.2014

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være holdingselskab samt eje anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 61 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2017/18.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Egenkapitalen er reableret via en kontant kapitalforhøjelse på 65.000 kr., som er vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling den 21. december 2017, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet blev den 10.12.2017 sendt til tvangsopløsning hos Skifteretten i Randers, som følge af manglende registrering af ejerskab af selskabet, hvilket alene skyldes en forglemmelse. Ejerforhold er nu registreret og der er indsendt en genoptagelseserklæring, hvormed det er ledelsens forventning, at genoptage selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(3.750)</u> | <u>(3.750)</u> |
| Driftsresultat | | <u>(3.750)</u> | <u>(3.750)</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>(57.557)</u> | <u>(191.114)</u> |
| Resultat før skat | | <u>(61.307)</u> | <u>(194.864)</u> |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>100</u> | <u>1.000</u> |
| Årets resultat | | <u>(61.207)</u> | <u>(193.864)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (57.557) | (191.114) |
| Overført resultat | | <u>(3.650)</u> | <u>(2.750)</u> |
| | | <u>(61.207)</u> | <u>(193.864)</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 57.557 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 0 | 57.557 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 57.557 |
| Udskudt skat | | 2.000 | 1.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 1.000 |
| Tilgodehavender | | 2.000 | 2.000 |
| Omsætningsaktiver | | 2.000 | 2.000 |
| Aktiver | | 2.000 | 59.557 |

Balance pr. 30.06.2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 7.557 |
| Overført overskud eller underskud | | (63.625) | (9.975) |
| Egenkapital | | (13.625) | 47.582 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.500 | 3.750 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.375 | 4.375 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 15.625 | 11.975 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 15.625 | 11.975 |
| | | | |
| Passiver | | 2.000 | 59.557 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført overskud eller underskud | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 50.000 | 7.557 | (9.975) | 47.582 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 50.000 | (50.000) | 0 |
| Årets resultat | 0 | (57.557) | (3.650) | (61.207) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | (63.625) | (13.625) |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (1.000) | (1.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 900 | 0 |
| | (100) | (1.000) |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 50.000 |
| Kostpris ultimo | | 50.000 |
| Opskrivninger primo | | 7.557 |
| Årets nedskrivninger | | (57.557) |
| Opskrivninger ultimo | | (50.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| | | Ejer- andel |
| | Hjemsted | % |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| INNO3 ApS | Syddjurs Kommune | 100,0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
